Nach einer 1573 beigebrachten Abschrift oder Uebersetzung im Haupt-Archive zu Schwerin, welche von gleicher Hand unterfertigt ist: „Das diese gegenwärtig coepey gegen ihrem wahrñen vnangelbaren, vff pergament vorfertigten vnd vorsiegelten original vnn wordt zu worttenn gleichlautend befunden, betzeug ich Coszmus Schlepokow, offner key. notarius, mit dieser meynereygn handtschrift spt.“ — <sup>1</sup>Hier muss es heißen: dem er es. — Es ist vor: <sup>2</sup>beuohr gestrichen: hie.

1366. Octbr. 28. Rostock.

9559.

*Albrecht, Herzog von Meklenburg, verkündet, dass sein Sohn Heinrich das zwischen dem Knappen Reimar von Wedel und dem Rostocker Rathmann Reineke Grenz streitige Dorf Sanitz dem Letzteren zugesprochen hat.*

Nos Albertus dei gracia dux Magnopolensis, comes Zwerinensis, Stargardie et Rozstok terrarum dominus, recognoscimus presentibus et profitemur, quod alias de anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LX<sup>o</sup> sexto, feria sexta post Mychaelis, in ciuitate nostra Zwerin in refectorio fratrum minorum, Hinricus noster primogenitus ad hoc specialiter per nos missus, assumptis sibi consiliariis nostris et aliis fide dignis, causam, que inter Reymarum de Wedele, armigerum, et Reynekinum Grenzen, consulem in ciuitate nostra Rozstok, super villa Sage nitze et eius finibus vertebatur et pendebat, auditis hinc inde propositis et probacionibus partis vtriusque productis de dictorum nostrorum consiliariorum consilio et assensu dicto Reynekinio villam predictam cum suis terminis ad iudicauit et Reymaro de Wedele prenarrato de omni impeticione vltiori tunc aut in futurum per eum aut suos heredes super ipsa villa et eius finibus aliquatenus attemptanda perpetuum silencium strictius imposuit et sentenciauit. In cuius testimonium secretum nostrum presentibus est appensum. Datum Rozstok, anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LX<sup>o</sup> sexto, ipso die Symonis et Jude apostolorum. Presentes fuerunt fideles nostri Hinricus Molteke, iudex curie nostre, famulus, Hennynghus Knoop, Godschalvus de Tzulowe, Mathyas Rauen, milites, Reymarus de Barnekowe et alii quam plures fide digni ad hoc specialiter per nos missi.

Nach dem Original im Haupt-Archiv zu Schwerin. Am Pergamentstreifen hängt das hieneben abgebildete kleine Secretsiel des Herzogs Albrecht: rund, unten rechts ein rechtsgelehnter, getheilter Schild, dessen obere Hälfte schraffirt, die untere leer ist; links ein rechtsgelehnter Schild mit dem Greifen; zwischen beiden eine Ranke, darüber ein gekrönter, rechtsschauender Helm mit wallenden Helmdecken, über welcher sich der gekrönte meklenburgische Stierkopf erhebt; Umschrift: